深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2021]016号

庆祝建党 100 周年系列主题活动

 关于“开展学习党史宣讲活动”的通知

协会各会员单位：

2021 年，是中国共产党成立一百周年，党中央部署在全党

集中开展党史学习教育。2 月 20 日，习近平总书记在党史学习

教育动员会上发表了重要讲话，要求全党同志要做到学史明理、

学史增信、学史崇德、学史力行，对在全党集中开展党史学习

教育提出了明确要求。

为认真贯彻习近平总书记在党史学习教育动员会上的重要

讲话精神，助推会员单位党史学习教育，同时考虑到疫情防控

严格控制大型会议活动数量规模等要求，深圳市医院协会决定

在 2021 年开展“庆祝建党 100 周年系列主题活动”中组织邀

请中央及有关省市党校、相关高校马列主义学院等方面的党建

和党史研究专家，定期到会员单位开展学习党史宣讲活动。首

期宣讲活动将于 2021 年 6 月底在相关会员单位举行。现将有

关事项通知如下：

一、活动时间：2021 年 6 月 28 日开始至 12 月结束，每月

安排两期，每期半天时间。

二、活动地点：各期宣讲活动所在会员单位的相关会场。

三、相关安排

（一）凡有开展学习党史宣讲活动意愿的会员单位，请与协会

秘书处联系，以便统一邀请相关专家赴会员单位宣讲党的历史,助

推党史学习教育；

（二）宣讲活动中专家授课等费用，由市医院协会统一解决，

相关会员单位无需承担；

（三）请有意愿的会员单位填写意愿表（详见附件），落实意

向授课时间、授课地点，组织听课人员，指定专人负责对接，确保

宣讲活动顺利开展；

（四）协会将根据各意向单位的申请时间先后为序，并审查会

场、人员等条件后进行统筹安排。各单位填写时间仅作为意向参考，

具体时间安排要结合师资档期等综合考虑，协会秘书处会提前与各

意向单位充分对接，最终确定宣讲日期。

四、其他事项

（一）申请截止时间：活动期数有限,以申请先后为序,额

满为止， 请有意向的单位务必于 7 月 2 日（星期五）上午 10:00

前将学习党史宣讲活动意向表（见附件）一律通过电子邮件发

送至协会邮箱：sz_yyxh@163.com。待申请结束后，协会将进行

条件审查并统筹安排。

（二）针对当前疫情防控的严峻形势,为贯彻落实国家和省

市关于进一步做好当前新冠肺炎疫情防控工作要求，请各申请

单位务必做好活动现场防控工作,保障参会人员及工作人员身

体健康,确保活动顺利举办。

如有疑问，可随时与协会秘书处联系。

联系电话：82336671

项目负责人：郭俊琦 13828788602   魏海燕 18718689466

深圳市医院协会

二 O二一年六月十八日

附件：开展学习党史宣讲活动意向表

mailto:sz_yyxh@163.com

附件：

“开展学习党史宣讲活动”意向表

申请单位

联系部门

联系人  联系电话

意向时间   年   月   日 拟参加学习人数 人

会场具体地址

会场可容纳总人数   人 固定座位数   个

会场类型 □是/□否  阶梯教室

会场设备

□投影仪

□电子屏（根据会场实际填写以下信息，如无侧屏请填

“无”）

主屏尺寸：              比例：

侧屏尺寸：              比例：

□有/□无电子横幅

会场周边酒店情况

□有/□无协议酒店（授课老师住宿安排用）

酒店名称：

酒店地址：

协议价格：大床房    元/间/晚（含早）

双床房    元/间/晚（含双早）

酒店订房联系人：        联系电话：

备  注

如有其他需补充说明事项，请在此处填写：